
 

 

 

Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 11                                      Форма по ОКУД                                                           

( МАДОУ № 11)                                                               по ОКПО    
_______________________________________________________ 

352905, город Армавир, улица Чичерина, 84, телефон 2-19-20                                                                                                                                                         

 
 

                                                   

                                            

Приказ 

 

Об утверждении плана основных мероприятий МАДОУ № 11, 

посвященных Году семьи 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О 

проведении в Российской Федерации Года семьи» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий 

МАДОУ № 11, посвященных Году семьи (далее – План). 

2. Старшему воспитателю Кривенко Е.Е.: 

 контролировать исполнение Плана; 

 обеспечить взаимодействие с социальными партнѐрами учреждений по 

вопросам реализации совместных мероприятий в рамках Года семьи; 

 ежеквартально освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте, 

сообществах ВКонтакте и Телеграмм МАДОУ № 11. 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

Заведующий  МАДОУ № 11                                                                    И.В. Мельник 

 

С приказом ознакомлены: 

Кривенко Е.Е. ___________ 

 

 Код 

0301006 

44803208 

Номер документа Дата 

01-22/58 09.01.2024 


		2024-08-23T11:00:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11
	Я являюсь автором этого документа




